
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЗАНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
20.10.2023 № 928 

д. Заневка 
 

О внесении изменений в постановление администрации Заневского 

городского поселения Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области от 31.07.2023 № 666 «О передаче в оперативное 

управление муниципальному казенному учреждению «Центр оказания 

услуг» имущества» 
 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», решениями совета депутатов МО «Заневское городское 

поселение» от 24.05.2018 № 24 «Об утверждении Положения о порядке 

управления и распоряжения муниципальным имуществом МО «Заневское 

городское поселение», от 21.06.2018 № 31 «Об утверждении Положения о 

казне МО «Заневское городское поселение», на основании заявления от 

заместителя директора муниципального казенного учреждения «Центр 

оказания услуг» Н.В. Хабаровой вх. от 18.10.2023 № 6576-02-03, 
администрация Заневского городского поселения Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1.Внести в постановление администрации Заневского городского 

поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области 
от 31.07.2023 № 666 «О передаче в оперативное управление муниципальному 

казенному учреждению «Центр оказания услуг» имущества» (далее – 
постановление) следующие изменения: 

 В приложении к постановлению «Перечень имущества, передаваемого 

в оперативное управление МКУ «ЦОУ», дополнить имущество согласно 

приложению. 
2. Начальнику сектора по управлению муниципальным имуществом, 

учета и распределения муниципального жилищного фонда администрации 

Сердцелюбовой Т.В. обеспечить передачу муниципального имущества 

Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области в оперативное управление по акту приёма – 



2 
 
передачи; внести изменения в реестр муниципального имущества и 

предоставить сведения по имуществу начальнику отдела бухгалтерского 

учёта и отчётности - централизованной бухгалтерии - главному бухгалтеру 

администрации Фокиной С.А. 
3. Начальнику отдела бухгалтерского учёта и отчётности - 

централизованной бухгалтерии - главному бухгалтеру администрации 

Фокиной С.А. провести необходимые действия по внесению изменений в 

бухгалтерский учет нефинансовых активов имущества казны, указанного в 

пункте 1 настоящего постановления и включить их в годовой отчетный план 

на 2023 год.  
4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.  
5. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете 

«Заневский вестник» и размещению на официальном сайте Заневского 

городского поселения Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области http://www.zanevkaorg.ru.  
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по архитектуре, земельным и 

имущественным вопросам Егиазаряна Г.В. 
 
 
 
Временно исполняющий  
Обязанности главы администрации В.В. Гречиц 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.zanevkaorg.ru/


3 
 

Приложение  
к постановлению администрации 
Заневского городского поселения 

Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области 
от  20.10.2023  №  928 

 
 

Перечень имущества, передаваемого оперативное управление МКУ «ЦОУ» 
 

№ 

п/п 

Наименование 

материальных 

ценностей 

Номер (код) 

объекта учёта 

Цена  
за ед. 
(руб.) 

Кол-во 
(ед.) 

Всего 
(руб.) 

1 Шина 16 195/75 R16C 
Nokian SC лето ГУ000000000016 8 990,00 6 53 940,00 

2 
Коврик водительского 

сиденья с высокими 

бортами 
ГУ000000000017 2 600,00 1 2 600,00 

3 Упор 

противооткатный ГУ000000000018 600,00 2 1 200,00 

4 

Аппаратура 

спутниковой 

навигации (АСН) 

Signal S-2652 

ДК0000000001328 26 000,00 1 26 000,00 

5 Знак аварийной 

остановки  МЦ0000001474 150,00 1 150,00 

6 Коврик в салон МЦ0000001472 803,00 1 803,00 
7 Молоток слесарный МЦ0000001477 520,00 1 520,00 

8 Набор инструментов 

OMBRA (82 пр.) МЦ0000001475 5 930,00 1 5 930,00 

9 Плоскогубцы  
200 мм универсальный  МЦ0000001476 370,00 1 370,00 

10 Трос буксировочный 
 (5 м) с петлями МЦ0000001478 720,00 1 720,00 

11 Ящик для 

инструментов МЦ0000001479 590,00 1 590,00 

12 

Аккумулятор 

автомобильный 

ENERGIZER 80Ач 

740А 

МЦ0000002406 6 030,00 1 6 030,00 

13 Цифровой тахограф ДК0000000001276 32 000,00 1 32 000,00 

14 Дизельное топливо  59,00 53,94 
(литра) 3 182,46 

15 Упор противооткатка МЦ0000001506 51 2 102,00 
 


